
ZARZĄDZENIE NR 183/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 6 listopada 2023 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641 i 1872) oraz 
Uchwały Nr LX/291/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 183/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 6 listopada 2023 r.

Dochody budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 61 000,00 0,00 3 244,74 57 755,26
600 Transport i łączność 4 000,00 0,00 406,74 3 593,26

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 000,00 0,00 406,74 3 593,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 4 000,00 406,74 3 593,26

852 Pomoc społeczna 57 000,00 0,00 2 838,00 54 162,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

57 000.00 0.00 2 838,00 54 162,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Własne 57 000,00 2 838,00 54 162,00

OGÓŁEM DOCHODY 61 000,00 0,00 3 244,74 57 755,26



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 183/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 6 listopada 2023 r.

Wydatki budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

600 Transport i łączność 4 000,00 0,00 406,74 3 593,26

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 000,00 0,00 406,74 3 593,26

4300 Zakup usług pozostałych Zlecone 4 000.00 406,74 3 593,26

750 Administracja publiczna 597 416,00 18 812,00 18 812,00 597 416,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

151 933,00 8 812,00 0,00 160 745,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 80 979,00 2 074,00 83 053,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych Własne 70 954,00 6 738,00 77 692,00

75095 Pozostała działalność 445 483,00 10 000,00 18 812,00 436 671,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 357 212,00 10 000,00 347 212,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji wiasne 
Osób Niepełnosprawnych 60 000,00 10 000,00 70 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych Własne 28 271.00 8 812,00 19 459,00

OGÓŁEM WYDATKI 607 416,00 18 812,00 19 218,74 607 009,26


